I.C. PONTE (BN) - C.M. BNIC84900V - PROTOCOLLO 0001891 DEL 22/04/2024 ‘

FUTURA RUTALIADI bomant

fi—ered ¥ Yrary ¥ .
ﬂ e, surige Q fororan 51 altadanmand
B
. ////?/z/f.?}/fé'é(/ At ;/g;f/bﬂ;mkfﬂﬂ et ////71/0
\5\'.\"““) Compre,, 5,
’ C]

< PP Istituto Comprensivo Statale di Ponte

con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso ok
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale
AMBITO BN05

Ponte, 22/04/2024

o Atti

— Fascicolo PNRR - Linea di investimento 3.1

o Sito web www.icpontebn.edu.it
— Fondi PNRR

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE
AVVISO PUBBLICO PROT.N. 1628 DEL 10/04/2024, RIVOLTO AL PERSONALE DOCENTE
INTERNO, DI SELEZIONE DI ESPERTI E TUTOR PER N° 3 “PERCORSI DI ORIENTAMENTO
E FORMAZIONE PER IL. POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM. DIGITALI E DI
INNOVAZIONE” PER LA SCUOLA DELIL’INFANZIA (LINEA DI INTERVENTO A)

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA
Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche
(D.M. 65/2023)

Titolo progetto: “STEM e multilinguismo per alunni e docenti”
Codice progetto: M4C113.1-2023-1143-P-29308
Codice Unico di Progetto (CUP): J84D23003840006
Finanziato dall'Unione Europea — NextGenerationEU

VISTO I’avviso interno prot.n. 1628 del 10/04/2024 di selezione di docenti esperti e tutor per la
realizzazione di n° 3 “Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM,
digitali e di innovazione” per la Scuola dell’Infanzia (Linea di intervento A);

VISTA la propria dichiarazione di inesistenza di cause di incompatibilita, di conflitto di interessi e di
astensione in relazione al ruolo di responsabile del procedimento assunto nell’ambito della procedura di
selezione di cui sopra;

VISTE le candidature pervenute nei modi e nei termini stabiliti;

VISTO il verbale di valutazione delle candidature prot.n. 1858 del 20/04/2024;

DECRETA

Via Gr. Ufficiale Domenico Ocone, snc - 82030 - Ponte (BN) Tel. 0824/874132 Fax 0824/875292
C.F. 92029060628 C.M. BNIC84900V PEO: bnic84900v@istruzione.it PEC: bnic84900v(@pec.istruzione.it Sito web: www.icpontebn.edu.it



mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icpontebn.gov.it/
http://www.icpontebn.edu.it/
I.C. PONTE (BN) - C.M. BNIC84900V - PROTOCOLLO 0001891 DEL 22/04/2024


FUTURA RUTALIADI bomant

Faltagi®
o /////?M/}}/?: 2z f/// ;/K};f/iﬂ;‘m)}}zw P2 /4/ ////ﬁ//o

i Istituto Comprensivo Statale di Ponte

2 D con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso ok
* * Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale
AMBITO BN05

.outo COMprg
ey N5y,
o Yo

e |

la pubblicazione in data odierna, all’albo online dell’Istituto e in Amministrazione Trasparente, del
presente provvedimento e dell’Allegato A contenente le graduatorie provvisorie stilate in relazione
all’avviso interno prot.n. 1628 del 10/04/2024 di selezione di docenti esperti e tutor per n°® 3 “Percorsi
di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e di
innovazione” per la Scuola dell’Infanzia (Linea di intervento A) nell’ambito del progetto di seguito
meglio specificato:

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA
Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche
(D.M. 65/2023)

Autorizzazione progetto Codice progetto Titolo progetto Importo
autorizzato

Accordo di concessione e .
prot.n, 10645 del M4C113.1-2023-1143-P-29308 STEM e multilinguismo

22/01/2024 per alunni e docenti € 65.197,86

La pubblicazione delle graduatorie sul sito web dell’Istituto ha valore di notifica agli interessati che, nel
caso ne ravvisino gli estremi, possono produrre reclamo entro gg. S dalla pubblicazione, ovvero entro il
27 aprile 2024.

Il reclamo, indirizzato al Dirigente scolastico, puo essere consegnato brevi manu presso 1’ufficio protocollo
della segreteria o inoltrato a mezzo PEO o PEC ai seguenti indirizzi bnic84900v(@istruzione.it -
bnic84900v@pec.istruzione.it.

In caso di reclamo, il Dirigente scolastico esaminera le istanze e apportera le eventuali modifiche in fase
di pubblicazione delle graduatorie definitive.

Trascorso il termine di 7 giorni, le graduatorie provvisorie avranno valore definitivo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Profssa Marlene Viscariello
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. CAD e norme ad esso connesse

Allegato A: Graduatorie provvisorie Avviso interno prot.n. 1628 del 10/04/2024 di selezione di esperti e tutor per
n° 3 “Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e di innovazione”
per la Scuola dell’Infanzia (Linea di intervento A).

Via Gr. Ufficiale Domenico Ocone, snc - 82030 - Ponte (BN) Tel. 0824/874132 Fax 0824/875292
C.F. 92029060628 C.M. BNIC84900V PEO: bnic84900v@istruzione.it PEC: bnic84900v(@pec.istruzione.it Sito web: www.icpontebn.edu.it



mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icpontebn.gov.it/
mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it

FUTURA RUTALIADI bomant

Faltagi®
o /////?M/}}/?: 2z f/// ;/K};f/iﬂ;‘m)}}zw P2 /4/ ////ﬁ//o

Istituto Comprensivo Statale di Ponte 60

~ (D con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso ok
o Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale
AMBITO BN05

.outo COMprg
ey N5y,
o Yo

e |

ALLEGATO A

Graduatorie provvisorie Avviso interno prot.n. 1628 del 10/04/2024 di selezione di esperti e tutor
per n° 3 “Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM,
digitali e di innovazione” per la Scuola dell’Infanzia (Linea di intervento A)

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA
Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche
(D.M. 65/2023)

Titolo progetto: “STEM e multilinguismo per alunni e docenti”
Codice progetto: M4C113.1-2023-1143-P-29308
Codice Unico di Progetto (CUP): J84D23003840006
Finanziato dall'Unione Europea — NextGenerationEU

1. Docente esperto “Percorso di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze
STEM, digitali e di innovazione” — Linea di intervento A, rivolto agli alunni della Scuola

dell’Infanzia di Ponte

Cognome e nome Titoli di studio Formazione Esperienze Totale
candidato specifica professionali
11
Battista 4 3 4 Docente a T.1.
Mariarosaria LC. Ponte

2. Docente tutor “Percorso di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze
STEM, digitali e di innovazione” — Linea di intervento A, rivolto agli alunni della Scuola

dell’Infanzia di Ponte

Cognome e nome Titoli di studio Formazione Esperienze Totale
candidato specifica professionali
28
Iannella 4 4 20 Docentea T.1.
Lina I.C. Ponte

Via Gr. Ufficiale Domenico Ocone, snc - 82030 - Ponte (BN) Tel. 0824/874132 Fax 0824/875292
C.F. 92029060628 C.M. BNIC84900V PEO: bnic84900v@istruzione.it PEC: bnic84900v(@pec.istruzione.it Sito web: www.icpontebn.edu.it



mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icpontebn.gov.it/

FUTURA

Hmw Q.ﬁ.‘“"" 51 altadanmand

o /////j/; 2z f/// pZ/f////ﬂ////r P2 /4/ //Xﬂ//o

Istituto Comprensivo Statale di Ponte

con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale

&3

AMBITO BNO05

LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

3. Docente esperto “Percorso di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze
STEM, digitali e di innovazione” — Linea di intervento A, rivolto agli alunni della Scuola

dell’Infanzia di Paupisi
Cognome e nome Titoli di studio Formazione Esperienze Totale
candidato specifica professionali
Coletta 28
Monica 4 4 20 Docente a T.1.
I.C. Ponte

4. Docente tutor “Percorso di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze
STEM, digitali e di innovazione” — Linea di intervento A, rivolto agli alunni della Scuola

dell’Infanzia di Paupisi
Cognome e nome Titoli di studio Formazione Esperienze Totale
candidato specifica professionali
22
S?lv.atore 4 4 14 Docente a T.1
Silvia 1.C. Ponte

5. Docente esperto “Percorso di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze
STEM, digitali e di innovazione” — Linea di intervento A, rivolto agli alunni della Scuola

dell’Infanzia di Torrecuso cap. e Collepiano
Cognome e nome Titoli di studio Formazione Esperienze Totale
candidato specifica professionali
Mignone 22
i 4 4 14 Docente a T.1.
Stefania 1.C. Ponte

6. Docente tutor “Percorso di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze
STEM, digitali e di innovazione” — Linea di intervento A, rivolto agli alunni della Scuola

dell’Infanzia di Torrecuso cap. e Collepiano
Cognome e nome Titoli di studio Formazione Esperienze Totale
candidato specifica professionali
. 20
De Ang?IIS 4 4 12 Docente a T.I.
Gelsomina I.C. Ponte

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Marléne Viscariello
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. CAD e norme ad esso connesse

Via Gr. Ufficiale Domenico Ocone, snc - 82030 - Ponte (BN) Tel. 0824/874132 Fax 0824/875292

C.F. 92029060628 C.M. BNIC84900V PEO: bnic84900v@istruzione.it PEC: bnic84900v(@pec.istruzione.it Sito web: www.icpontebn.edu.it

4


mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icpontebn.gov.it/

